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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km
2. Rennen 26.08.2012 12:05

Rennen (10 Runden) gestartet um 12:30:35

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 11  Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 10 12:05.668 51,495 1:09.044 54,122 25
2 20  Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 12:06.371 0.703 51,445 1:08.544 54,517 20
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 12:40.897 35.229 49,110 1:11.230 52,461 16
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 12:41.584 35.916 49,066 1:11.337 52,382 13
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 13:05.262 59.594 47,587 1:15.400 49,560 11
6 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 13:25.031 1Runde 41,776 1:27.609 42,653 10

Nicht Klassifiziert

DNF 21 Tom-Luca Sutcu MSC Rockenberg e.V. im ADAC 5 5:48.558 DNF 53,604 1:05.896 56,708 0

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht Gewertet: 1

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

0.703 51,495 1:08.544 54,517

20 - Michel Waxweiler

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1

2. Rennen

Rennen (10 Runden) gestartet um 12:30:35

Vogelsbergring 1,038 Km

26.08.2012 12:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:29.890 +2.281 12:38:05.469
(11) Lucas Kaminski 6 1:27.834 +0.225 12:39:33.303
1 1:20.864 +11.820 12:31:56.913 7 1:27.609 12:41:00.912
2 1:16.014 +6.970 12:33:12.927 8 1:29.958 +2.349 12:42:30.870
3 1:14.079 +5.035 12:34:27.006 9 1:29.720 +2.111 12:44:00.590
4 1:11.966 +2.922 12:35:38.972
5 1:12.145 +3.101 12:36:51.117 (21) Tom-Luca Sutct
6 1:12.597 +3.553 12:38:03.714 1 1:14.977 +9.081 12:31:50.536
7 1:09.734 +0.690 12:39:13.448 2 1:10.879 +4.983 12:33:01.415
8 1:09.678 +0.634 12:40:23.126 3 1:08.778 +2.882 12:34:10.193
9 1:09.057 +0.013 12:41:32.183 4 1:08.028 +2.132 12:35:18.221
10 1:09.044 12:42:41.227 5 1:05.896 12:36:24.117
(20) Michel Waxweiler
1 1:21.034 +12.490 12:31:57.180
2 1:15.860 +7.316 12:33:13.040
3 1:12.551 +4.007 12:34:25.591
4 1:11.754 +3.210 12:35:37.345
5 1:14.050 +5.506 12:36:51.395
6 1:12.464 +3.920 12:38:03.859
7 1:10.045 +1.501 12:39:13.904
8 1:09.478 +0.934 12:40:23.382
9 1:10.004 +1.460 12:41:33.386
10 1:08.544 12:42:41.930
(99) Noel Cosic
1 1:24.774 +13.544 12:32:00.655
2 1:19.411 +8.181 12:33:20.066
3 1:18.291 +7.061 12:34:38.357
4 1:17.282 +6.052 12:35:55.639
5 1:16.033 +4.803 12:37:11.672
6 1:14.958 +3.728 12:38:26.630
7 1:13.535 +2.305 12:39:40.165
8 1:13.036 +1.806 12:40:53.201
9 1:12.025 +0.795 12:42:05.226
10 1:11.230 12:43:16.456
(10) Elias Celik
1 1:26.753 +15.416 12:32:02.932
2 1:22.198 +10.861 12:33:25.130
3 1:16.421 +5.084 12:34:41.551
4 1:15.801 +4.464 12:35:57.352
5 1:15.341 +4.004 12:37:12.693
6 1:14.807 +3.470 12:38:27.500
7 1:13.516 +2.179 12:39:41.016
8 1:12.879 +1.542 12:40:53.895
9 1:11.911 +0.574 12:42:05.806
10 1:11.337 12:43:17.143
(18) Dennis Mocikat
1 1:24.603 +9.203 12:32:01.156
2 1:20.433 +5.033 12:33:21.589
3 1:19.185 +3.785 12:34:40.774
4 1:17.558 +2.158 12:35:58.332
5 1:15.400 12:37:13.732
6 1:16.723 +1.323 12:38:30.455
7 1:17.042 +1.642 12:39:47.497
8 1:17.346 +1.946 12:41:04.843
9 1:18.524 +3.124 12:42:23.367
10 1:17.454 +2.054 12:43:40.821
(46) Oliver van Bashuisen
1 1:31.456 +3.847 12:32:08.167
2 1:31.044 +3.435 12:33:39.211
3 1:28.071 +0.462 12:35:07.282
4 1:28.297 +0.688 12:36:35.579
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
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